
4? 

HH 

ejc2%cZ, 2018AGN/J 

Lima, 

VISTO, el Memorándum N° 058-2018-AGN/JEF de fecha 27 de noviembre 
de 2018, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Suprema N° 012-2017-MC de fecha 18 de julio 
de 2017 se designó a la Doctora Luisa María Vetter Parodi en el cargo de Jefa de¡ 
Archivo General de la Nación; 

Que, mediante el documento de Visto, la Jefa de¡ Archivo General de la 

° Nación comunica que realizará una visita de trabajo al Archivo Regional de Piura, 
los días 10 y  11 de diciembre de 2018, y  dispone encargar las funciones de la 

¿..ínitezM Jefatura Institucional a la Secretaria General (e), señora Sandra Inés Ramírez 
SG Méndez, el 11 de diciembre de 2018; 

Que, en ese sentido, y a fin de no afectar el normal desenvolvimiento de sus 
actividades, resulta conveniente encargar las funciones de la Jefatura Institucional, 

o con ocasión de la ausencia de la titular el 11 de diciembre de 2018; 

10 

 

Con los visados de la Oficina de Asesoría Jurídica y Secretaría General, y; 
.rczM ' 

OAJ De conformidad con el Reglamento de Organización y Funciones de¡ Archivo 
General de la Nación, aprobado por Decreto Supremo N° 005-2018-MC; 

SE RESUELVE: 

Artículo Primero.- Encargar a la señora Sandra Inés Ramírez Méndez, 
Secretaria General (e), las funciones de la Jefatura Institucional de¡ Archivo General 
de la Nación, el día 11 de diciembre de 2018, en adición a sus funciones. 

Artículo Segundo.- Disponer que el Área de Trámite Documentario y 
Archivo notifique la presente Resolución Jefatural a las personas interesadas. 

Artículo Tercero.- Publicar la presente Resolución Jefatural en el portal web 
institucional de¡ Archivo General de la Nación (www.aqn.gob.pe). 

ARCHNO GENERAL DE LA NACK)N 
Secretaria General 

El Aria de Tramite Documeatirio 
y Archivo, que suscrls, CERTIFICA qwe 
site totocopia el idatics a su origlial qe4 se 
ha tenido a la viste Lima, 

OJL2!AC 18 
ARCHIVO NERAL.DEL IÓN 

6 cr ria sne  

E RO 
Área . Tramite Decumentari• y Archivo 

Regístrese, comuníquese y archívese 

AI4CHIVO GENERA E NACIÓN 
J 

LUISA MARÍA VETTER PAROCI 
Jefe Institucional 


